別記様式第２号（第８条関係）

                                                     　令和    年    月    日

　群馬県教育文化事業団理事長　　あて

                                          所 在 地
                                          名　　称
                                          代表者名

令和　　年度「群馬のふるさと伝統文化」支援事業補助金交付申請書

  令和　　年度「群馬のふるさと伝統文化」支援事業補助金の交付を受けたいので、「群馬のふるさと伝統文化」支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

　　　１　交付申請額                　　　　　       　　 円

　　　２　対象事業別内訳

	対　象　事　業
	交 付 申 請 額

	（１）伝統文化映像記録事業
	                        円

	（２）伝承者養成事業
	                        円

	（３）伝統文化継承活動事業
	                        円

	（４）こども伝統文化継承事業
	                        円

	（５）地域伝統文化サポーター事業
	                        円

	        　　合　　　計
	                        円

　　　３　添付書類
　　　　　・事業計画書（別記様式第１号に準じる）
　　　　　・誓約書（別記様式第３号）